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LEGENDA MAPPALI DI PROPRIETÀ

Mappale 1901

Mappale 1914 - Area da
vincolare ad uso pubblico

Ambito PUA Piano di lottizzazione
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Massimo ingombro edificio
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Scivolo Fata - area di sicurezza
580x750

Altalena doppia per grandi -
area di sicurezza 430x650

OGGETTO DI PERMESSO DI COSTRUIRE  N.
16PC029 DEL 01.06.2016

OGGETTO DI PERMESSO DI COSTRUIRE  N.
18PC086 DEL 25.05.2018

Perimetro ambito di PI

Perimetro ambito
stato di progetto

Gioco a molla
area di sicurezza

ø 300

Gioco a molla
area di sicurezza

ø 300

SUPERFICIE AMBITO, mapp. 1901-1914

SUPERFICIE FONDIARIA LOTTO

MQ

MQ

2.808,00

1.088,00

INDICE TERRITORIALE mc/mq

RAPPORTO DI COPERTURA TERRITORIALE

ALTEZZA MASSIMA DEGLI EDIFICI

NUMERO MASSIMO DEI PIANI

VOLUME

STATO DI PROGETTO

ABITANTI INSEDIABILI

SUPERFICE COPERTA

MODALITA' DI INTERVENTO - PRESCRIZIONI  ISOLATO N° C2 8037

PARCHEGGI E AREA DI MANOVRA DA VINCOLARE AD USO
PUBBLICO 623,50 MQ

AREA VERDE ATTREZZATA DA VINCOLARE AD USO
PUBBLICO 384,00 MQ

STRADE DA VINCOLARE AD USO PUBBLICO 682,83 MQ

TOTALE 1.673,50 MQ

DATI SCHEDA
NORMATIVA SULLE

Z.T.O. ATO N. 2
ISOLATO N. C2-8037

DIFFERENZE

DATI PREVISTI PER IL PIANO DI LOTTIZZAZIONE
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 615,00 MQ +8,50 MQ

+ 4,00 MQ

+ 22,83 MQ

1.655,00 MQ + 18,50 MQ

1,50

25 %

7,00 M

2

2.208,00 MC

13

368,00 MQ

7,00 M

2.208,00 MC

368,00 MQ

380,00 MQ

660,00 MQ

PERIMETRO AMBITO DI PROGETTO M358,00 M326,00 COMPRESA NEL 10%


